Ideo prouiso solerter

Utrū homo possit satissacere de
vno petō sine alio. tho. in. iii. dis. xv
dicit q̄ nō. nā oportet q̄ talis sit mo
dus satisfactionis q̄ cōpetat ad tol
lendā offendā. offense aut̄ ablatio
est amicitie restitutio. ⁊ ideo si aliqd
sit q̄ amicitie restitutioē impediat
etiam apud hoīes satissacere esse nō
potest. Lū ergo q̄dlibet petm impe
diat amicitia charitatis que est hoīis
ad deuz impossibile est q̄ homo de
vno petō satissacere alio retēto sicut
nec homini satissacere potest qui p̄
alapa sibi data se ei. p̄sterneret. ⁊ ali
am sibi daret. p̄cor. pe. in sum. con
fes. eo. ti. q. ej. vide. j. penitentia. ⁊ ibi
patet qualiter homo de omnib⁹ pec
catis debet agere pniam. ideo **PRO**
UISO SOLERTER. vide. j. satissace
re. q. primo.

Itē an liceat cōfessionē dīvidere
⁊ respōdeſ fm tho. in. iii. dis. xvij. q̄
non licet p̄fessionē dīvidere. sed inte
graliter debet q̄s omnia petā suavni
sacerdoti p̄fiteri. vt de peni. dis. v. c. i.
circa fi. ⁊ dis. iii. sunt plures. Nam si
cut in medicina corporali oportet q̄
medic⁹ non solū vnu morbū contra
quiē medicinā dare debet cognoscat
sed etiam vniuersaliter totam ebeti
dīnem ipsius infirmi. eo q̄ vnu mor
bus ex adiunctione alteri⁹ aggraui
at⁊ ⁊ medicina que vnu morbo com
peteret. alteri⁹ nocumentum prestaret
similiter est in peccatis: quia vnum
aggravatur ex adiunctione alterius
⁊ illud q̄d in vno petō esset cōueni

Confessio

ens medicina. alteri⁹ nocumentū pre
staret. et cū q̄nqz alijs p̄trarijs pec
catis infect⁹ sit ⁊ ideo de necessitate
p̄fessionis est q̄ bō omnia petā sua
p̄siteat q̄ in memoria habet alioqñ
non est p̄fessio. sed p̄fessiois simula
tio. ideo **PROUISO SOLERTER.**
Et si q̄d non habuit in memoria et
postea recordat. sufficit q̄ hoc pec
catū p̄fites postea dicat expliciter il
lud ⁊ alia petā in generali. dicendo
q̄ cū alia multa p̄fiteret hoc oblitus
fuit. ⁊ hoc etiā facere tenet si p̄sitea
tur alteri sacerdoti seu p̄fessori q̄ cui
p̄fessus est alia. vt in sum. p̄fes. eo. ti.
q. lxxij. fm eundē tho. con. pe.

Lattro pendens in cruce p̄fessioe
subita meruit paradisū. xvij. q. v. co
gnouim⁹. de p̄sa. dis. iii. baptismi vi
cem. Et iudas non ipetravit miseri
cordiā l̄z p̄fessus est se christū tradi
disse q̄n misit triginta denarios in tē
plo ⁊ dixit: tradidi sanguinē iusti. et
piecit denarios. q̄i preciū sanguinis
est. sed q̄a petm suū debite non p̄fes
sus fuit. ideo non impetravit miseri
cordiā a deo. vt habef̄. de pe. dis. ii.
iudas. ⁊ ibi nō. vide. j. misericordia.
⁊ j. penitentia. q. falsa.